
ELVA VALLAVALITSUS
KORRALDUS

Elva 9. juuli 2024 nr 347

Komorebi Elva OÜ-le avaliku ürituse "Hannes
Võrno ja Tõnis Mägi "Üks Kord Elvas!""
korraldamiseks loa andmine

Komorebi Elva OÜ esitas 2.07.2024 taotluse avaliku ürituse „Hannes Võrno ja Tõnis Mägi "Üks Kord
Elvas!"“ korraldamiseks 3.08.2024 Kesk tänav 38, Elva, maja ees ja tänaval. Tegemist on väikse
vestluskontserdiga, mille eeldatav osalejate arv on 140 inimest. Turvalisuse eest hoolitsevad ALO Crew
kickbox klubi liikmed.

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Elva Vallavolikogu 21.05.2018 määruse nr 38
„Avaliku ürituse korraldamise ja pidamise kord Elva vallas“ (edaspidi Kord) § 5 lg 4 p 1, p 2, p 4, § 7 lg
2, lg 3, § 8, Elva Vallavolikogu 18.06.2018 määruse nr 40 „Teede ja tänavate sulgemise maks“ § 2, § 3, §
4 lg 1, lg 2 p 1, Elva Vallavolikogu 23.08.2021 määruse nr 126 „Elva valla heakorraeeskiri“ § 3 lg 5 ning
Komorebi Elva OÜ 2.07.2024 esitatud taotluse alusel Elva Vallavalitsus k o r r a l d a b:

1. Lubada Komorebi Elva OÜ-l, registrikood 14398590 (edaspidi ürituse korraldaja), korraldada Kesk
tänav 38, Elva, maja ees ja tänaval 3.08.2024 kell 18.00 kuni 21.00 avalik üritus "Hannes Võrno ja
Tõnis Mägi "Üks Kord Elvas!"“ eeldatava osalejate arvuga 140 inimest. Ürituse korraldamise eest
vastutav isik on Raimo Aun, telefon 58490009, e-post raimo.aun@hotmail.com.

2. Lubada üritusel kaubelda toidukaupadega toiduseaduses ja alkoholiga alkoholiseaduses sätestatud
korras.

3. Lubada üritusel kasutada ajust suuremõõtmelist ehist.

4. Lubada üritusel kasutada valgus- ja helitehnikat.

5. Lubada ürituse korraldajal sulgeda tavaliikluseks Kesk tänav 38 esine lõik Apteegi tänavast Pargi
tänavani 3.08.2024 kell 16.00-00.00 ning korraldada liiklus nimetatud lõigus Apteegi ja Pargi tänava
kaudu ümber.

6. Lubada paigaldada Kesk tänav 38 esisele tänavalõigule kontserelk.

7. Ürituse korraldaja kohustub:

1) korraldama liiklusmärkide paigutamise ja kandma sellega seotud kulud;

2) tasuma teede ja tänavate sulgemise maksu 70€ ööpäevas intensiivse liiklusega Kesk tänava
sulgemise eest;

3) tagama, et üritusest osavõtjad pargiksid selleks ee nähtud kohtades;



4) tagama ürituse toimumise kohas vajalikul hulgal jäätmemahute ja tualede olemasolu ning
kasutuses oleva ja piirneva maa-ala heakorrastamise hiljemalt 8 tunni jooksul pärast ürituse
lõppemist;

5) koostama liikluskorralduse kohta pressiteate formaadis mustandi, mis sisaldab suletavate/
piiratavate alade nimesid, kirjeldust, aega, põhjendust liikluspiirangute vajalikkuse
kohta ja erandeid (näiteks operaivsõidukid).Teates peab olema korraldaja kontaksiku
telefoninumber ja e-maili aadress. Korraldaja edastab teate mustandi koos illustreeriva
liiklusskeemiga valla kommunikatsioonijuhile (simmo.saar@elva.ee) hiljemalt 10 päeva enne
ürituse toimumist;

6) järgima Korra §-s 8 sätestatud ngimusi.

8. Elva Vallavalitsus võib asjaolude muutumisel avaliku ürituse loa kehtetuks tunnistada või muuta
selle andmise ngimusi.

9. Edastada korraldus Lõuna prefektuuri e-pos aadressile louna@politsei.ee.

10. Korraldus jõustub teatavakstegemisest e-pos aadressile raimo.aun@hotmail.com.

11. Korralduse peale võib esitada Elva Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud
korras 30 päeva jooksul, arvates korralduse teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud
korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse
seaduskus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest.

/allkirjastatud digitaalselt/

Priit Värv
vallavanem

/allkirjastatud digitaalselt/

Salle Ritso
vallasekretär


